£
 es

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 195/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de
Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da Costa,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir de 11.02.99, a Dra. SIRLEI
MARTINS DA COSTA, Juíza Eleitoral da 114º Zona, sediada em

TAQUARAL/GO, para: responder pela 86º Zona Eleitoral, com sede em

ITAGUARU/GO, até que a mesma seja provida.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 10 dias do mês de março de 1.999.

Destmbargador Ger fo arlos Alves da Costa
” ste are

o

		2016-02-03T15:12:44-0200
	MYLENE MACHADO:35489049120